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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00
スタート

三原市須波海浜公園第１駐車場
スタート 右折 Ｒ１８５

2 5.60 5.60 三原大橋南 ╋字路 右折 Ｒ１８５ 右折後「三原大橋」を渡る

3 0.90 6.50 三原警察署入口 ╋字路 右折 Ｒ１８５

4 9.50 16.00 ーーー Ｙ字分岐 左進 Ｒ２ 左側一般道（Ｒ２）へ。　バイパス不可

5 2.40 18.40 新浜（中） ╋字路 右折 市道 右手にゆめマートあり。

6 0.11 18.51 ーーー ╋字路 左折 市道 道なりに左折後、ONOMICHI U2前通過

7 1.17 19.68 しまなみ交流館前 ┫字路 直進 Ｒ２ 左手にＪＲ尾道駅

8 0.19 19.87 尾道駅前 ╋字路 右折 市道

9 0.76 20.63
尾道渡船 乗船

渡船桟橋へ
┣字路 右折 渡船

10 0.31 20.94 兼吉 Ｙ字分岐 左進 Ｋ３７７

11 0.40 21.34 東西橋 ╋字路 右折 Ｒ３１７ 変形五差路。通行注意

12 0.99 22.33 富浜 ┫字路 直進 Ｋ３７７ 直進後の赤い橋の下通過後から短い区間Ｒ３１７

13 4.12 26.45 ーーー ╋字路 右折 Ｋ３７７

14 3.08 29.53 ーーー ┫字路 左折 cycle track 因島大橋への道　（通過注意：入口案内看板あり）

15 0.17 29.70 ーーー ╋字路 左折 cycle track 入口分離帯に注意

16 1.26 30.96 ーーー ┌字路 右折 cycle track 因島大橋　ＩＮ　（対向自転車・バイクに注意）

17 1.38 32.34 ーーー 直進 直進 cycle track 因島大橋　ＯＵＴ

18 0.73 33.07 ーーー ┳字路 右折 Ｒ３１７ →Ｋ３６６

19 2.01 35.08 ーーー ┫字路 左折 市道 通過注意

20 1.62 36.70 ーーー ┳字路 左折 Ｋ３６７

21 0.73 37.43 因島北インター（北） ┣字路 右折 市道 交差点右側にローソン

22 2.41 39.84 鬼岩 ┳字路 左折 Ｋ３６６

23 1.22 41.06 要橘西詰 ╋字路 直進 Ｋ３１７ 道なり直進

24 1.10 42.16 ーーー ┫字路 左折 cycle track 生口橋への道　（通過注意：入口案内看板あり）

25 1.21 43.37 ーーー 直進 cycle track 生口橋　ＩＮ

26 1.03 44.40 ーーー 直進 cycle track 生口橋　ＯＵＴ

27 0.97 45.37 ーーー ┳字路 左折 Ｋ８１

交差点通過に注意（路側帯青ライン見えないときは通過の可能性大）

情報・その他

BRM202広島200kmこんぴら ～ 行ってこい！こんぴらさん

2019年2月2日(日) 6:00-6:30

6:00スタートに遅れる場合は掲示板に連絡を入れること

連絡なき場合はDNS

渡船は複数航路あるので「尾道渡船」を使う。途中の「福本渡船」不可

10分間隔運行。料金=110円を船内で払う。下船後は右手へ。

この先、四国までしまなみ海道ブルーラインに従う
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28 6.88 52.25 瀬戸田港前 ┳字路 左折 Ｋ８１ →Ｒ３１７

29 4.86 57.11 ーーー ┫字路 左折 cycle track 多々羅大橋への道

30 1.27 58.38 ーーー 直進 cycle track 多々羅大橋　ＩＮ

31 1.71 60.09 ーーー 直進 cycle track 多々羅大橋　ＯＵＴ　この先曲がりくねっている。

32 0.53 60.62 ーーー ╋字路 直進 cycle track 通行止め箇所、標識に従う

33 0.63 61.25 ーーー ┐字路 左折 cycle track 分離帯接触注意

34 0.09 61.34 ーーー ┳字路 右折 Ｒ３１７ 右折時歩行者等に注意

35 3.36 64.70 ーーー 直進 Ｒ３１７ 車線が右側に変更される

36 0.21 64.91 ーーー ┣字路 右折 cycle track 大三島橋への道

37 1.72 66.63 ーーー ┌字路 右折 cycle track 180度右折

38 0.73 67.36 ーーー 右折 cycle track 大三島橋　ＯＵＴ

39 0.20 67.56 ーーー ┳字路 右折 Ｒ３１７

40 1.40 68.96 ーーー ∧字路 直進 Ｒ３１７ 合流注意

41 1.35 70.31 PC1 ローソン 伯方インター店 左側 左折 Ｒ３１７ 買い物をしてレシートをもらう ８：０４－１０：４０

42 0.56 70.87 －－－ ┫字路 左折 cycle track 大島大橋への道

43 0.80 71.67 ーーー 直進 cycle track 大島大橋　ＩＮ

44 1.25 72.92 ーーー ┌字路 右折 cycle track 大島大橋　ＯＵＴ

45 0.86 73.78 ーーー ┳字路 右折 Ｋ４９

46 2.07 75.85 名無し ┣字路 右折 Ｒ３１７

47 8.76 84.61 ーーー ┳字路 右折 Ｋ４９ 道なり右折（左からの車両に注意）

48 0.60 85.21 ーーー ┣字路 右折 cycle track 来島海峡大橋への道に入る

49 1.29 86.50 ーーー 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＩＮ

50 4.13 90.63 ーーー 直進 cycle track 来島海峡大橋　ＯＵＴ

51 0.51 91.14 ーーー ┳字路 左折 Ｋ１６１

52 0.32 91.46 ーーー ┫字路 直進 Ｋ１６１ サイクリングターミナル糸山入口を直進

53 1.80 93.26 名無し ┳字路 左折 Ｒ３１７

54 4.25 97.51 ドンドビ ╋字路 直進 K38

55 8.70 106.21 長沢 ╋字路 左折 R196 標識：小松

56 10.80 117.01 PC2 ローソン 東予石田店 左側 左折 R196 買物をしてレシートをもらう。 ９：２６－１３：４８

57 2.00 119.01 中山川大橋 ╋字路 左折 K149 橋の手前で左折　→　K13

58 4.60 123.61 名無し ┳字路 左折 K13 標識：新居浜
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59 0.50 124.11 ーーー ┫字路 左折 歩行者橋 少し手前から歩道に入り、歩行者専用橋に

60 0.30 124.41 ーーー ┏字路 右折 歩道

61 0.02 124.43 ーーー ╋字路 左折 K13

62 0.17 124.60 名無し ╋字路 右折 K13 標識：西条市役所

63 1.40 126.00 名無し ╋字路 左折 K13 標識：西条市役所

64 1.10 127.10 樋之口交差点 ╋字路 右折 K13

65 3.20 130.30 ーーー Ｙ字分岐 左進 K13 道なりに大きく左へ

66 28.90 159.20 名無し ┫字路 左折 市道

67 6.60 165.80 名無し ┳字路 左折 R11

68 14.60 180.40 PC3 ローソン 豊浜町店 左側 左折 R11 買物をしてレシートをもらう。 １１：１８－１８：００

69 0.50 180.90 姫浜 ╋字路 右折 R377

70 5.60 186.50 丸井市場 ╋字路 左折 R377

71 15.90 202.40 買田 ╋字路 左折 K208

72 1.30 203.70
Ｆｉｎｉｓｈ セブン-イレブン

こんぴら店
左側 － － 買物をしてレシートをもらう。 １１：５３－１９：３０

ゴール後、以下のルートでゴール受付に向かう

e1 0.06 0.06 セブンイレブン奥手側標識「琴平駅」方向 ┣字路 右折 K208 角に郵便局

e2 0.35 0.41 名無し ┳字路 右折 市道

e3 0.22 0.63 ーーー ┫字路 左折 市道 バス停：岩崎病院前、手前の路地に入る

e4 0.05 0.68 左手奥、青い建物がゴール受付『つながるカフェ＆ゲストハウス　ＺｏｕＺｕ』　店内1階にてゴール受付

正面がJR琴平駅（途中にある琴電琴平駅と間違わないで）


